
ZARZĄDZENIE NR 51/2006
BURMISTRZA MIASTA I GMINY

W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 31 lipca 2006 r.

w sprawie zmiana w budżecie miasta i gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591, tekst jednolity z 2001 r. z późn. zm.) art. 188 ust 1 
i ust 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z  późn.  zm.)  i  §  13  uchwały  Nr  XXXII/196/2005  Rady  Miejskiej  w  Nowym  Mieście 
nad  Pilicą  z  dnia  28  grudnia  2005  r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  i  gminy 
na   2006  rok  oraz  decyzją  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  78  z  dnia  24  lipca  2006  r. 
zwiększono  dotację  celową  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  pracodawcom  kosztów 
przygotowania  zawodowego  młodocianych  pracowników.

zarządzam:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy zgodnie z załącznikami:
Załącznik Nr 1  (DOCHODY) zwiększa się o kwotę      7 645,- zł.
Dochody po zmianach wynoszą        13 302 502,- zł.
Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zwiększa się o kwotę      7 645,- zł.
Wydatki po zmianach wynoszą        16 143 168,- zł.

§ 2

Dokonuje  się  rozdysponowania  części  rezerwy  ogólnej  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr  3 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Dokonuje  się  przeniesień  wydatków  budżetu  pomiędzy  poszczególnymi  podziałkami 
klasyfikacji  budżetowej  w ramach działów zgodnie  z  Załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla ogłoszenia aktów prawa miejscowego.



ZAŁĄCZNIK NR 1
DO ZARZĄDZENIA NR 51/2006
BURMISRZA MIASTA I GMINY

DOCHODY

A.  tytuły zwiększające dochody

1.   W   DZIALE   801   Oświata i wychowanie
rozdz.  80195   Pozostała działalność
w  §  2030  dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację

        własnych zadań bieżących gmin       7 645,- zł.

Razem  A:  7 645,- zł.

OGÓŁEM   (A – B)  =  7 645,-zł.



ZAŁĄCZNIK NR 2
DO ZARZĄDZENIA NR 51/2006

BURMISTRZA MIASTA I GMINY

WYDATKI

A.  tytuły zwiększające wydatki

1.  W   DZIALE   801   Oświata i wychowanie
rozdz.  80195  Pozostała działalność
w  §   3260   inne formy pomocy dla uczniów      7 645,- zł.

Razem  A:  7 645,- zł.

OGÓŁEM  (A - B) =  7 645,- zł.



ZAŁĄCZNIK NR 3
DO ZARZĄDZENIA NR 51/2006

BURMISTRZA MIASTA I GMINY

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej.

Z    DZIAŁU   758    Różne rozliczenia
rozdz.  75818   rezerwy ogólne i celowe
z   §   4810   rezerwy     60 000,- zł.

1. DO   DZIAŁU   801  Oświata i wychowanie
rozdz.   80101  Szkoły podstawowe   (PSP Żdżary)
do   §   4270    zakup usług remontowych 

              30 000,- zł.

2. DO   DZIAŁU   801  Oświata i wychowanie
rozdz.   80110   Gimnazja
do   §   4210    zakup materiałów i wyposażenia 

   20 000,- zł.

3. DO   DZIAŁU   754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
rozdz.   75412   Ochotnicze straże pożarne
do   §   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń    

     1 000,- zł.
do   §   3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych      2 000,- zł.
do   §   4110 składki na ubezpieczenia społeczne 

     1 000,- zł.
do   §   4260 zakup energii 

     1 000,- zł.
do   §   4300 zakup usług pozostałych       5 000,-zł.



ZAŁĄCZNIK NR 4
DO ZARZĄDZENIA NR 51/2006

BURMISTRZA MIASTA I GMINY

Przeniesienie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej.

1. W  DZIALE   600  Transport i łączność
rozdz.  60016  Drogi publiczne gminne
z  §  4300   zakup usług pozostałych
do  §  4210   zakup materiałów i wyposażenia 

     5 000,- zł.

2. W  DZIALE   700   Gospodarka mieszkaniowa
rozdz.  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami
z  §  4210   zakup materiałów i wyposażenia
do  §   4260   zakup energii       5 000- zł.

3. W  DZIALE   750   Administracja publiczna
rozdz.   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
z   §   4010   wynagrodzenia osobowe pracowników   55 000,- 
zł.
do   §   4210   zakup materiałów i wyposażenia 

              20 000,- zł.
i  do   §   4300   zakup usług pozostałych   35 000,- zł.

4. W  DZIALE   750   Administracja publiczna
rozdz.   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
z   §  4110   składki na ubezpieczenia społeczne      2 208,- zł.
do  §   4170   wynagrodzenie bezosobowe         208,- zł.
i  do   §   4350   zakup usług dostępu do sieci Internet 

     2 000,- zł.

5. W   DZIALE   750   Administracja publiczna
rozdz.   75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego
z   §   4210  zakup materiałów i wyposażenia
do   §   zakup usług pozostałych       

   10 000,- zł.



6. W DZIALE 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z  ich 
poborem

rozdz.   75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
z   §   4100   wynagrodzenia agencyjno -  prowizyjne
do   §   4210   zakup materiałów i wyposażenia      3 
000,- zł.

7. W   DZIALE   801   Oświata i wychowanie 
rozdz.   80101   Szkoły podstawowe   (PSP Nowe Miasto)
z   §   4010   wynagrodzenie osobowe pracowników 

     5 700,- zł.
do   §   4300   zakup usług pozostałych 

     5 000,- zł.
i   do   §   4430   różne opłaty i składki 

        700,- zł.

8. W   DZIALE   801   Oświata i wychowanie
rozdz.   80101    Szkoły podstawowe   (PSP Żdżary)
z   §   4010   wynagrodzenie osobowe pracowników      5 
281,- zł.
do   §   4170   wynagrodzenie bezosobowe           81,- zł.
i   do   §   4300   zakup usług pozostałych       5 000,- zł.
i   do   §   4430   różne opłaty i składki 

        200,- zł.

9. W   DZIALE   801   Oświata i wychowanie
rozdz.   80110   Gimnazja
z   §   4010   wynagrodzenia osobowe pracowników
do   §   4270   zakup usług remontowych    18 000,- zł.

10.  W   DZIALE   801   Oświata i wychowanie
rozdz.   80110   Gimnazja
z   §   4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne 

     5 900,- zł.
do   §   4260  zakup energii      2 000,- zł.
i  do  §  4350  zakup usług dostępu do sieci Internet 

     1 000,- zł.
i  do  §  4270  zakup usług remontowych      2 900,- zł.

11.   W   DZIALE    851   Ochrona zdrowia
z  rozdz.   85153    Zwalczanie narkomanii
z   §   4210   zakup materiałów i wyposażenia 
do   rozdz.   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi
do   §   4170    wynagrodzenie bezosobowe   

     3 500,- zł.



12.  W   DZIALE   851   Ochrona zdrowia
z   rozdz.   85153   Zwalczanie narkomanii
z   §   4300   zakup usług pozostałych
do   rozdz.   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi
do   §   4170   wynagrodzenie bezosobowe   

     4 500,- zł.

13.   W   DZIALE   851   Ochrona zdrowia
rozdz.   85154   Przeciwdziałanie alkoholizm
z   §   4300   zakup usług pozostałych
do   §   4170   wynagrodzenie bezosobowe       7 000,-zł. 

14.   W   DZIALE   851   Ochrona zdrowia
rozdz.   85154   Przeciwdziałanie alkoholizm
z   §   4240   zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek      1 800,- zł.
do   §   4110   składki na ubezpieczenia społeczne         800,- zł.
i   do   §   4170   wynagrodzenie bezosobowe 

      1 000,-zł. 

15.   W   DZIALE   851  Ochrona zdrowia
rozdz.   85154   Przeciwdziałanie alkoholizm
z   §   4410   podróże służbowe krajowe
do   §   4350   zakup usług dostępu do sieci Internet 

        100,- zł.

16.   W   DZIALE   852   Pomoc społeczna
rozdz. 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki

     na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
z   §   3110   świadczenia społeczne
do  §  4300   zakup usług pozostałych 

        500,- zł.

17.   W   DZIALE   900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
z   rozdz.   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg
z   §   4210   zakup materiałów i wyposażenia 
do   rozdz.   90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
do   §   4300   zakup usług pozostałych 

   10 000,- zł.

18.   W   DZIALE   921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz.   92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami



z   §   4300   zakup usług pozostałych 
do   §   4410   różne opłaty i składki         553,- zł.


